
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ 
ОБЛАСТИ 

403445,ул.Школьная, 3, х.Трясиновский, Серафимовичский район, Волгоградская область 

________________________________ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   02 ноября  2024 г.                                                                                                                     № 44         
        

 
 

О назначении и проведении 
публичных слушаний по проекту 
Решения Трясиновского сельского 
Совета «О бюджете Трясиновского 
сельского поселения на 2025 год и 
на плановый период 2026 и 2027 годов» 
     

 
В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Трясиновском 

сельском поселении Серафимовичского муниципального района Волгоградской 
области», утвержденного решением Трясиновского сельского Совета от 
27.01.2023г. №2, администрация Трясиновского сельского поселения 
постановляет: 

 
1.Для обсуждения проекта Решения Трясиновского сельского Совета  «О 

бюджете Трясиновского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 
2026 и 2027 годов» с участием жителей, назначить проведение публичных 
слушаний на 21 ноября 2024 года. Публичные слушания провести в 17.00 часов в 
здании МКУ «Благоустройство и ДО» по адресу:  улица Школьная д.5, 
х.Трясиновский Серафимовичский район Волгоградская область. 

 
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

 

 

 

 
 
 
 
 Глава Трясиновского  
 сельского поселения                         ________________                 Т.П.Коновалова 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 


